Nulla. si aut v. faciat sine peccato. xxii. q. ii. faciet.

Ptrus. tabita quod interpretat doctobans. l. plena bonis opibus et elemofinis. suscitauit act. ix. c. tradidit. act. v. z. iiii. s. e. legi. ex potestate faciendi m'

racula. exhibentur. i. sunt.

Ueridem sub. notificauimus bu. notificauimus. s. mo. bu. reipublice. in qua dilata et. s. e. q. iiii. si n. ex fidei. illud. ii. pars. relaxes a captiuitate. boies s. nuntii. predicti. f. maurici. eis. f. captiuis. debeant ambulare et reducendo eos. et. s. d. al. eiusdē. f. epistole.

Appliciter. suauentes. i. benecuant. si aut v. grauetur qd erit si nos cogamus illos frange illa iuramenta qd amulphus obsides quos ab eis habuit interficeret si iuramentu quod ei prestiterunt frangerent iuramentu tamē illud tanqz ptra unilitate reipublice factu non sit obligatoriu. uel intelligas de sacramētis que reipublice psterunt et tunc dic. grauet si per nos staret qd illa seruare nō cogent. vel vius fm quosdā de sacramētis que nos et uos prestauimus reipublice grauet qd erit si id quod magis reipublice expedit non fecerimus. sed ita v. aduersaris no. ar. reprobensio. etā inimicoz esse utandā. ar. viii. q. i. licet ergo. xi. q. iiii. non sunt. xii. q. i. nolo. de con. di. i. iubenus. pterea v. ardua al. marchia. culpas. i. eos qui sunt in culpa ut illi soli teneant siue puniant. ne ad nos recurrat factū dolens. i. dolendū dico dolendū si innocentes puniant discurrat si qd male fecerit amulph. C. in glo. ergo liberi ibi. retentionis. ad de hoc etā no. x. q. ii. h. ius. in glo. qd ad prophanos. C. in ca. glo. in fi. ad de. dicit vin. qd clericus spontaneus detineri potest. sed inuitus non potest. uel si aliquid habet dei neri pōt al. nō. xiii. q. vi. si res. Et no. do. azo. i. sum. C. d. his que fil. dūtra. qd liber homo non potest alienari nisi uendat ad precium picipandū sed hodie vsurpaf ut sit obles et obfidū bona ita sunt sicut captiuoz. ff. de iure fil. obfid. fm vin. qui ita no. in pcedi. decre. ex rescripto. dicit etā ipse vin. forte monachus obligat personā suā. ut pze. decre. ex rescripto. et credit qd obligat res monasterii si babz mandatu uel si est of ficialis. xiii. q. ii. super prudentia. et h. ipse no. ex de fideiul. quod quibusdā. sed io. de. dicebat qd illa obtinuit in pze. de cre. ex rescripto. rōe iuramentū al. liber homo detineri nō debet ut dicit iura alle. s. pzo hac pte fz io. de. ul. dic qd ibi narraf factū fm lau. goff. et bu. sed soluto siue responsio h. v. reprobati ut in iuribus. s. e. in pn. glo. al. ubi obfidū datio cōcedit. dic ergo. fm Inno. qd pze. decre. ex rescripto. obfides vocat illos qui iurant qd non recedat de certo loco quousqz fuerit satisfactu quod cōuenit. et h. no. aduerbiū quod est ibi sūr. nam si detinerent inuiti excoicati essent detentores. xvi. q. iiii. si quis sua dente etā si coz noluntate detinerent. ut in pze. decre. ex. de sen. exc. contingit. fm Inno. z. hosti. qui ita no. pze. decre. ex rescripto. et ita intelligit hoc. c. C. in glo. al. scultas. ad de et est vulgare hispanoz sicut italice dicunt spial fm io. de. C. in registro. h. igit v. impare bene dicit. C. Sed obiciat. h. in cap. iiii. ps. qōnis in qua pbat p quatuor auctoritates qd sacerdotē non debent pugnare. f. manu. ppria. io. de. sed h. bene determinat magister. j. s. pzo. fm bu.

Reprehensibile. die noctuqz nimia assiduitas h. rep bendū uel quia ipsoz presentia in re illa non erat necessaria reprobndū al. in necessitate interesse possunt. s. e. igit. quod tamē negant quidā nisi regalia habeant. vt. j. s. pxi. venire. f. roma fm mandatu siue vocationem pape scriptum est. u. ad thimo. ii. c. xxi. q. iiii. placuit. s. e. qu' cūqz. C. in. i. glo. in fi. ad de hoc no. extra de appella. cuz parati. in glo. ii. que fuit vin.

In morte per h. c. potius pbat id quod incedit magister bu. immiscere papiendo eos interfici. miscere nec etā ubi exerceat debz clericus interesse. ut ex ne de. uel mo. sententiā. in pn. al. et imputat ut ex vi illius textus colligit manifeste cū sententiā dicere uel pferre sanguinis vindictā exercere aut ubi exerceat interesse in ipsa pbidione ibi equipant ergo idem iuris debet esse in vroz et de consti. translatō. ecce. s. e. reprehensibile. egredū. s. e. igit.

In morte per h. c. potius pbat id quod incedit magister bu. immiscere papiendo eos interfici. miscere nec etā ubi exerceat debz clericus interesse. ut ex ne de. uel mo. sententiā. in pn. al. et imputat ut ex vi illius textus colligit manifeste cū sententiā dicere uel pferre sanguinis vindictā exercere aut ubi exerceat interesse in ipsa pbidione ibi equipant ergo idem iuris debet esse in vroz et de consti. translatō. ecce. s. e. reprehensibile. egredū. s. e. igit.

vindicat. s. c. scire. gregorio. s. c. ut pade. sed notandū. ii. ps dicere valeant. math. iiii. c. in buius. i. mundanoz et maloz poro v. a domno dñ mar. xii. et mat xxii. apostolus. ad ro. xiii. c. tributū. tributū dicit quod p regiones soluit. vectigal dñ stipendiū quod dñ dominis quādo p patrias rebunt. vel dñ tributū quod domi soluit. vectigal aut quādo ad do mū rebit ita dñ in glo. ro. xiii. et dñ tributū a tribuo is. vs fm istoz dñ tributū a tribu. vñ dicit tributa dicunt eo q ante p singulas tribus exhibebant sicut nunc p singula transito ria. sic autē in tres ptes diuisus fuisse populū romanū cōstat ut qui serant in singulis pibus tribuni dicebantur. vnde et sumptus quos tribuebant populi tributa nominauerunt. h ita scribitur in poliloquio .

Quoniam. i. moueo. matura. i. festina. de pe. di. iiii. si ex bono. alias matura dñ tarda sicut matura fructus. ad hoc de pe. di. ii. dñ sancta. alias dñ discreta sicut dñ iste homo est matura. i. discretus et sapiens vii. q. i. nouacianus. et xii. q. ii. indigne. Itz femina matura dñ apta thoro. xxvii. q. i. c. i. o. de. respondi. vñ sint pauperuz in necessitate uel animi destinatione qz omnia sua ppria pau peribus distribuere disposuerat. p altaribus potius. n. debz motz prelatos pati qz spūalia laicis concedere qz peccatū est s. i. q. iii. peruenit. xxxii. q. v. ita ne. xvii. q. vii. p totū. secus ē de pcalibus rebus ecclesie eas. n. dare potest p vite redēptō ne. borebam v. busto. i. destructō. et est si. xlv. di. disciplina. vbi habet q moyses optauit tempale motz populo. bustuz enī vocat sepultura uel sepulchz fm pap. qui dicit q bustū ē cū crematū est corpus. sed bu. dicit in deriu. q bustū est ignis uel lignoz strues ubi mortuoz corpa cremabant et dñ bustū quasi usum ab vrendo. et bustū sñ. i. sepulchri fm bu. qui di cit q pirra est rogas. i. pgeries lignoz in igne. sed rogas est dū non dū accensus est pirra ex quo ardet bustū exquo arse rit fm bu. et fm b non dicit hic glo. recte sicut debet. lupiue rem. i. tantū viuzē q videtē italia destructa. et h dicit q mul tū fuit dilectus ab italics excōicauit. n. theodosiū. ppter struōem ciuitatis boni. xi. q. iii. cū apud. que pmo vocata ē ortus postea tesalonica postea bononia ut habet in legēda beati patroni. fm io. de. mandaf v. **E**t in deū. i. contra deuz et h est quod sequit. mandaf v. scripture. io. ii. c. tāqz vna h spondet iob vxori sue sibi sic suadent sic et iste sibi dicit qd profunt tibi orōnes mee benedic deo et morere. Et sic no. h q ex vbis probaf furoz uel stulticia. ad hoc et de suc. ab in test. c. ii. in pte deca. et ff. de tuto. et cu. da. ab his. l. bis. ff. de condi. insti. quidā. nam fatuus fatua loquit. xlii. di. legim. et factis etiā. pbat stulticia nā stultus est qui ignorat nomē suū. C. de here. insti. l. vlt. et stulticia ppendit ex h q quis cō tonnat discere. xxii. di. de constanta. quid ergo v. vrbani. o vos ciues b. vos. l. ciues. nam populo loquit. coactus sic. s. e. non pila. gothos. isti gothi recuperauerunt hyspaniā et imp auerunt. viii. annis cū rege pelagio. Et h teneas q a legione hyspanie vsqz ad montē pessolanū gothi sunt exceptis naua riis qui fuerūt ibernici et ut quidā dicunt ultra armenias ut dicit pascianus in li. vi. a legione vsqz ad yspalim fuerunt ro mani tempore pompeii et cesarij. vnde lucanus vltima fune sta pcurunt pedia mūdī que est in epātū vltibon. vbi vocaf mons pompeii. io. de. sunt mea. s. e. q. i. s. sacerdotis. qz eccle sia copalia nescit arma. s. xvi. q. iii. poro. nec possunt in. p pta psona et ppter hoc. c. inducta simile. xxxvi. di. si qs. bu. p laicos tñ clericus pōt insultantibus resistere. ar. xxii. q. v. de occidendis. et etiā per seipz ubi aliter euadere non potest minimē tradere forte ex hac causa petebat cū impator. pgru erat sed h non pgruit. lxxviii. di. perlatū. consistorio. i. secur lari. chvstus. i. epus uel persona ecclesiastica uel chvsti mini ster vnde clericū dū appellare solent. xi. q. i. sacerdotibus. xii. q. i. futurā. i. uer ecclesiasticus. allegatus b. vniuersa. s. e. c. i. in pñ. extollere ptra eccliam quia sic potestate sua pziaretur